
_ M _ 
ıı=-00.02 

Ž,/"/zz//Ž“ 
® 

I “ 
1L.iÍ1:Dııšš nnnx čı““ixzž flı _' ' 

II) 
cn nn.. ...~„.nøøv~ 

__ 
. ...nv-\n~‹». 

ISO D001 I ISO 13485 

SMLouvA o DíLo č. SML/2018/0323/OSM 
NEMOCNICE ŠUMPERK - DODÁVKA NOVÉ ZDROJOVÉ STANICE OxıDu DUSNÉHO 

Článek 1. Smluvní strany: 

Objednatel: Město Šumperk 
Nám. Míru 1 
787 01 Šumperk 
IČO: 00303461 
DIČ: CZ00303461 

Zastoupené: 2. místostarostou Mgr. Tomášem Spurným 
Dále jen Objednatel. 

Zhotovitel: Flídr medical s.r.o. 
širøký Důı 200 
572 01 Široký Důl 
IČO: 03372600 
DIČ; CZ03372600 

Zastoupený: jednatelem Společnosti Ing. Karlem Flídrem 
Dále jen zhotovitel. 

Článek 2. Předmět díla: 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele v daných termínech, ceně, kvalitě a na Své nebezpečí následující 
práce a dodávky (dále jen dílo): 

Dodávku nové zdrojové Stanice oxidu dusného (N20) a její napojení na rozvod v areálu Nemocnice v Šumperku. 
Součástí řešení je také snímání tlaku ve stanici (provozní Signalizace). Předmět díla je realizován dle projektové 
dokumentace zpracované společností Flídr medical S.r.o. se sídlem: Široký Důl č.p. 200, 572 01 Polička, 
IČO 03372600, zakázkové číslo 16V0036. 

2.2. Objednatel se tímto zavazuje, že sjednanou cenu za dílo zhotoviteli zaplatí v souladu S platebními podmínkami 
specifikovanými touto Smlouvou o dílo. Současně prohlašuje, že předmět díla dle této smlouvy je finančně kryt a 
objednateli nic nebrání splnění závazků, ke kterým se touto smlouvou zavazuje. 

2.3. Věcná a cenová Specifikace předmětu díla je Přílohou Č. 1 této Smlouvy. 

Široký Dul 200 572 01 Polička 
| 
provozovna Na Vyšehradě 1096. 572 O1 Políčka 

I 
IC 03372600 

medıcal@flıdr cz 
I 
www flıdrmedıcal cz 

I 
+420 468 008 930 

Stránka 1 Z 8



, 

z- 
IF-00. 

I. . .Q ~ .č,z 
zz, 

ˇ“ 
' iso 0001/ıso 13485 

uľ 

Článek 3. Doba plnění: 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo V období od 18. do 30. 6. 2018. 

3.2. Místem plnění je Nemocnice Šumperk a.s., Nerudova 640/41, 787 01 Šumperk, pavilon C - místnost Zdrojové 
stanice. 

Článek 4. Cena díla: 

4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH 294 623,00 Kč 

DPH 21 % 61 870,83 Kč 

Cena včetně DPH 356 493,83 Kč 

4.2. Cena díla je pevná po celou dobu výstavby, je stanovena oceněním projektové dokumentace předané 
objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny jsou rozhodující výkazy výměr, které zhotovitel ocenil v nabídce. 

4.3. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu S ustanovením § 2 zákona č.526/1990 Sb., O cenách 
a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH). 

4.4. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 

a) pokud v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění; 

b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly 

předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel \ıyIoučí některé práce nebo dodávky 
Z předmětu plnění; 

c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena 
projektovou dokumentací; 

d) pokud projektová dokumentace předaná objednatelem zhotoviteli bude vykazovat vady nebo chyby 
mající vliv na sjednanou cenu; 

e) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly vdobě sjednání smlouvy známy, 
a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

4.5. Vyskytnou-li se při provádění díla více práce nebo méně práce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný 
soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení. 

4.6. Více práce budou oceněny takto: 

a) na základě písemného soupisu více prací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel 
jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů, a pokud v nich práce a dodávky 
tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních 
prací vydaných oboustranně odsouhlasenou společností (např. RTS, Callida, ÚRS, apod.), a to pro obdobi, 
ve kterém mají být vícepráce realizovány; 

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny Základní 
náklady více prací; 

Široký Dul 200 572 01 Polička I 
provozovna Na Vyšehradě 1096. 572 O1 Polička I 

IČ 03372600 

medıcal@flıdr cz I 
wvvw flidrmedıcal cz I 

+420 468 008 930 
Stránka 2 Z 8

02



my 
IF-00 02® 

IL.IÍIDIEš v;n~_nn±=,flfl:flxžm 
,- ,z _ .. . .. .”.'.".......,...... 
' ISO 9001 //So 73485 

c) k základním nákladům více prací dopočte zhotovitel přìrážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji 
uplatnil ve svých položkových rozpočtech; 

d) kcelkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů pak bude dopočtena DPH podle předpisů 
platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

4.7. Méně práce budou oceněny takto: 

a) na základě písemného soupisu méně prací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní 
zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů; 

b) vynásobením jednotkových cen a množstvím neprovedených měrných jednotek budou stanoveny 
Základní náklady méně prací; 
c) k základním nákladům méně prací dopočte zhotovitel přìrážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, vjaké 
ji uplatnil ve svých položkových rozpočtech; 

d) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké byla 
dopočtena ve sjednané ceně. 

4.8. Výkony, které Zhotovitel díla provede bez písemné objednávky objednatele nebo při Svévolné odchylce 
od smlouvy, nebudou uhrazeny. Zhotovitel díla je musí na požádání během určené lhůty odstranit, jinak se tak 
může stát na jeho náklady. Kromě toho ručí za další škody, které objednateli tímto vzniknou. 

4.9. Změny jednotlivých cen ve výkazu výměr jsou vyloučeny. 

Článek 5. Platební podmínky: 

5.1. Podkladem pro měsíční platby (faktury) jsou skutečně provedené práce. Skutečně provedené práce se oceňují 
jednotkovými cenami podle smlouvy O dílo. 

5.2. Zhotovitel je povinen jednou měsíčně nejpozději do 10. dne následujícího měsíce předložit ke schválení 
objednateli pro časové období předcházejícího měsíce následující seznamy: 

a) soupis provedených prací a dodávek podle smlouvy; 

b) soupis a zdůvodnění všech dodatečných požadavků, které zhotovitel považuje za oprávněné. 

5.3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum posledního dne vměsíci nebo datum předání a převzetí 
celého díla. 

5.4. Závěrečné vyúčtování se musí dodat nejpozději do 15 dnů po dni předání a převzetí díla. Závěrečné vyúčtování 
musí obsahovat všechny požadavky zhotovitele, týkající se smluvního poměru, také ty, které byly už vypočítány 
a zaplaceny. 

5.5. Podkladem pro zaplacení ceny za práce provedené vjednotlivých kalendářních měsících budou daňové 
doklady. 

5.6. Splatnost faktur je vždy do 21 dní od doručení (odevzdání) objednateli. Faktury, které jsou podkladem pro 
provedení plateb, budou obsahovat všechny náležitosti běžné v obchodním platebním styku a náležitosti daňového 
dokladu. 

5.7. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, objednatel je oprávněný vrátit ji zhotoviteli 
jako neúplnou na doplnění. Vtakovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne běžet po doručení 
opravené faktury objednateli. 

Sıroky Dul 200. 572 01 Polička I 
provozovna Na Vyšehradě 1096. 572 01 Polička I 

IC 03372600 
medical@flidr cz 

I 
www flidrmedical cz 

| 
+420 468 008 930 

Stránka 3 Z 8



IF-00 02 

vu) 
- n ..~ 

<" 
, 

_ _ _ L`...`ĹŮ_DIE& ,_..,~_;,_ _ 

' 
Í 

ıso 9001/ıso 13485 

5.8. Faktury doložené Soupisem provedených prací a dodávek, budou hrazeny max. do výše 90% celkové ceny díla. 
Zbývajících 10% celkové ceny tvoří pozastávku. 

5.9. Na základě písemné výzvy zhotovitele, doručené objednateli po převzetí celého bezvadného díla objednatelem, 
resp. po odstranění případných vad specifikovaných v protokolu O předání a převzetí díla uhradí objednatel 
pozastávku ve výši 10% ceny díla do 21 dnů po obdržení této výzvy. 

5.10. Zhotovitel je povinen u prací vrežímu přenesené daňové povinnosti u kódu CZ-CPA 41 až 43 uvádět 
na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e zákona o DPH, i celé číslo kódu prováděných prací. U stavebních 
nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí kódu. Je-li předmětem plnění dodávka vklasickém 
režimu iv režimu přenesené daňové povinnosti, pak je zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášť, nelze na 
jednu fakturu uvádět běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel dále na fakturu uvede sazbu 
DPH pro předmět zdanitelného plnění. 

Článek 6. Předání a převzetí díla: 

6.1. Předání a převzetí díla dle této smlouvy se uskuteční vmístě stavby fyzickou obhlídkou díla a sepsáním 
protokolu O předání a převzetí díla. Zhotovitel vyzve objednatele min. 2 dny předem k přejímce díla, přičemž 
objednatel je povinen se kpřejímce dostavit. Vpřípadě že objednatel nebude vdaném termínu schopen se 
k přejímce dostavit, dohodnou smluvní strany termín náhradní. Nebude - li touto Změnou termínu předání splněn 
termín dokončení díla, nemuze být uplatněna smluvní pokuta dle čl. 8 této smlouvy. V případě že se objednatel 
v daném, či náhradním termínu nedostaví k přejímce, považuje se dílo za předané. 

6.2. Vpředávacím protokolu bude uvedeno, zda objednatel dílo přejímá či nikoliv. Vpřípadě zjištěných vad a 
nedodělků díla se stanoví Způsob a termíny jejich odstranění. V případě že objednatel odmítne dílo převzít, uvede 
v předávacím protokolu důvod, pro který dílo nepřejímá. 

6.3. Jako součást díla zhotovitel objednateli při předání předá v jednom vyhotovení: 

a) Atesty, certifikáty či prohlášení o shodě použitých materiálů 

6.4. Vlastnické právo kdílu přechází na objednatele dnem úplného zaplacení díla. Zhotovitel odpovídá za škody 
způsobené na díle (jeho jednotlivých částech) až do doby předání díla. Objednatel se zavazuje, že do doby předání a 
převzetí celého díla nebude dílo užívat, ani neumožnivstup jiným subjektům k užívání. 

Článek 7. Kvalita díla a záruční podmínky: 
7.1. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými 
normami a projektem. Je vázán k bezplatnému odstranění vad, ke kterému jej bez zbytečného odkladu vyzve 
objednatel, případně správce převzatého díla. 

7.2. Zhotovitel po dobu záruky díla zaručuje: 

a) bezvadnou jakost a bezporuchovou funkci celého díla; 

b) že dílo bude plně způsobilé užívání a bude odpovídat projektové dokumentaci; 

c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů. 

Šıroky Dul 200. 572 01 Políčka 
| 
provozovna Na Vyšehradě 1096. 572 01 Polička 

I 
IČ 03372600 

medicaI@flıdr cz 
| 
www flıdmıedícal cz 

I 
+420 468 008 930 

Stránka 4 z 8



nn. ıfl . 

,®1 
IL..1ÍL[`DIťš. 

“ 
se č ~»=i 

f I I' 

ISO-91;;//'80 13495 

7.3. Veškeré vady díla je Objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, 
a to formou písemného oznámení obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na: 

\\` 

íıfflt 

a) e-mail: 

b) adresu: 

7.4. Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončeného díla. 

7.5. Záruční doba je stanovena následovněz 
- na veškeré provedené práce 72 měsíců 
- na dodané výrobky - záruka dle výrobců 24 měsíců 

7.6. Zhotovitel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční doby. Termíny 
odstranění těchto závad jsou uvedeny v článku 8. Smluvní sankce 

7.7. Je-li vada způsobena zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě toho povinen uhradit 
objednateli příslušnou škodu. 

7.8. Objednatel může požadovat od zhotovitele náhradu nákladů za odstranění vady také bez předchozí výzvy a 
stanovení lhůty, pokud je odstranění vady ve veřejném zájmu, pokud je nebezpečí Z prodlení nebo je-li potřebné 
pro zabránění okamžitě nastávajících následných vad. 

7.9. Zhotovitel je povinen se zavčas přesvědčit O bezvadně jakosti materiálů a stavebních částí, které používá, jakož 
i O bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně O všech nedostatcích, které mají nebo by mohly 
mít vliv na předepsanou kvalitu prací a dodávek, které má podat a zavčas písemně Zpravit objednatele. 
7.10. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končí dnem protokolárního převzetí 
opraveného díla objednatelem. 

7.11. Záruka se nevztahuje na vady, O nich zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo 
nahodìlou událostí. 

Článek 8. Smluvní sankce: 

8.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení stermínem předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy O dílo, je 
povinen zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

8.2. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené vzápise O předání a převzetí díla vdohodnutém 
termínu, zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za 
každý den prodlení. 

8.3. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady nebo vad, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování 
nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení. K nástupu na odstranění vady nebo vad je stanoven 
termín max. 3 pracovní dny. 

8.4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 3.000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení. 

8.5. Označí-li Objednatel v reklamaci, že se jedná O vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní Strany smluvní pokuty v trojnásobné výši. 

Široký Dul 200 572 01 Polička 
| 
provozovna Na Vyšehradě 1096. 572 01 Polıčka 

I 
IC 03372600 

medı‹:a|@flidr cz 
I 
www flıdrmedıcal cz 

I 
+420 468 008 930 

Stránka 5 Z 8 

IF-00 02



IF-00 O2 I ‹.__, ~ vz
/ 

//// 

ILIÍIDIEŠ ır-znçıš-,ziťlfľ 3.11-fi .,„;=›,_ 7' ~'__" ` 0 
ıso`9oo1/iso 15485 

.ny 

8.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od 
termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 3.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. 

cv 8.7. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ani vtermínu do třiceti dnů od termínu předání a převzetí díla, muze 
objednatel nechat staveniště vyklidit na náklady zhotovitele díla. 

8.8. Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou faktury proti Sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

ov 8.9. Sankci (smluvní pokutu, úrok Z prodlení) muze vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtování musi 
být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. 

8.10. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se 
má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumí písemné stanovisko strany povinné. 
8.11. Nesouhlasí-li strana povinná Svyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné 
Straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává. 

8.12. Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. 
Uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce nebo úroku Z prodlení zaniká. 

8.13. Zaplacením sankce není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti 
zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. 

8.14. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení příslušného 
vyúčtování. 

8.15. Stejná lhůta se vztahuje i na úrok Z prodlení. 

8.16. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku Z prodlení uplatněných podle 
smlouvy o dílo nesmí přesáhnout celkovou sjednanou cenu díla vč. DPH. 

Článek 9. Jiná práva a povinnosti objednatele a zhotovitele: 
9.1. Zhotovitel je povinen: 

a) V případě požadavku objednatele na změnu rozsahu díla či použití jiných materiálů, předložit 
k projednání objednateli kalkulaci úpravy ceny dila a v případě že tyto změny mají vliv na termíny plnění i 

náhradnítermíny. 

b) Dbát na to, aby do stavby byly Zabudovány jen materiály, které mají příslušnou certifikaci či prohlášení O 
shodě. 

c) Od zahájení montáže vést montážní deník, do kterého budou zaznamenávány významné události O 
průběhu stavby. Denik bude na vyžádání k dispozici na stavbě S tím, že objednatel má právo jeho kontroly a 
provádění zápisů Svých požadavků či připomínek kzhotovitelem provedeným zápisům. Vpřípadě že se 
objednatel nevyjádří k zápisům zhotovitele v termínu do 3 dnů od provedení zápisu, má se za to, že zápisy 
jsou odsouhlaseny a objednatel k nim nemá připomínky. Zhotovitel je povinen deník archivovat min. po 
dobu záruky na díle. 

d) Vpřípadě kontrolních dnů, na kterých bude požadována účast zhotovitele, zajistit účast vedoucího 
montáží či jiné pověřené osoby. 

Šıroky Dul 20.0 572 01 Polička 
I 
provozovna Na Vyšehradě 1096. 572 01 Polıčka 

I 
IČ 03372600 

medıcal@flıdr.cz 
| 
wvvw flıdrmedıcal cz 

I 
+420 468 008 930 

Stránka 6 Z 8



L L ˇ 

_ IF-00 O2
I 

IILIÉDIRŠ. .fLTn'ıš_r.Žl.'ìL:.ˇ._=vıı.i_.l 4 I) H' 
/S0 'U001/I-50 P3405 

\\ 

\. 

\\„

. 

`~ 

\§\ 

\\\Q -:‹\`

\ 

e) Zajistit odborné stavebně technické vedení montáže. 

f) Spolupracovat S objednatelem na tvorbě harmonogramu Stavby. 

g) Průběžně na staveništi udržovat pořádek a dodržovat bezpečnost práce na staveništi. 

9.2. Objednatel je povinen: 

a) Průběžně kontrolovat činnost zhotovitele při provádění díla a v případě připomínek neprodleně 
informovat zhotovitele zápisem do montážního deníku či telefonicky aby zhotovitel byl schopen co nejdříve 
sjednat nápravu. 

b) Zajistit koordinaci stavby tak, aby činnost prací zhotovitele nebyla narušena a neovlivníla tak jeho 
termíny. 

c) neprodleně oznámit zhotoviteli jakékoliv změny v projektové dokumentaci stavby, které by mohly mít 
vliv na dodávky či provádění díla zhotovitelem. Jedná se například o změny rozměrů, materiálů, výplní 
otvorů, změny týkající se požadovaných požárních řešení apod. V opačném případě není Zhotovitel schopen 
garantovat požadované vlastnosti díla. 

Článek 10. Ostatní ujednání: 

10.1. Po dobu realizace díla zhotovitel zajistí náhradní zdroj N20 tak, aby nebyla přerušena dodávka N20 do rozvodů 
nemocnice. Provozovatel Nemocnice Šumperk a.s. zajistí tlakové láhve N20 pro náhradní zdroj. Případné přerušení 
dodávek N20 do rozvodů nemocnice musí být předem konzultovány a odsouhlaseny S provozovatelem - Nemocnici 
Šumperk a.S. 

10.2. Provozovatel Nemocnice Šumperk a.s. si vyhrazuje právo, že provádění některých činností bude realizováno 
mimo běžnou pracovní dobu - v odpoledních a nočních hodinách, kdy je možné omezení provozu nemocnice a to 
vše bez nároku na zvýšení ceny díla. 

10.3. Uchazeč bere výslovně na vědomí, že bourací práce a práce produkujíci hluk budou probíhat výhradně od 
15:00 do 20:00 hod. vpracovních dnech i ve dnech pracovního klidu tak, aby nedošlo komezení provozu 
zdravotnického zařízení, ve kterém bude investiční akce realizována a to vše bez nároku na zvýšení ceny díla. 
Případné změny včase konání instalačních a stavebních prací budou vždy minimálně jeden den předem 
zaznamenány do montážního deníku a odsouhlaseny zástupcem zhotovitele, investora a provozovatele Nemocnice 
Šumperk a.s. 

10.4. V průběhu prací nesmí být ohrožení pacienti, návštěvníci ani zaměstnanci zdravotnického zařízení. 

10.5. Práce budou koordinovány s objednatelem a správcem Nemocnice Šumperk a.s. Uchazeč bere dále výslovně 
na vědomí, že bude bezezbytku respektovat požadavky na režim výstavby, které na něho v průběhu stavby vznese 
zástupce Nemocnice Šumperk a.s. Tyto požadavky budou vždy v souladu S provozním řádem a režimem Nemocnice 
Šumperk a.s. 

10.6. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky a platí pro právní vztahy Z ní vyplývající příslušná 
ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění. 

10.7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou řešit smírnou cestou, především vzájemným jednáním 
S cílem dosažení dohody. 

10.8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona Č. 89/2012 
Sb., občanský Zákoník, v platném znění, případně důvěrně informace a souhlasí sjejím zveřejněním v plném rozsahu 

Šıroky Dul 200. 572 01 Polička 
| 
provozovna Na Vyšehradě 1096. 572 01 Polička 

I 
IC 03372600 

medıcal@flidr cz I 
www flidrrnedıcal cz 

| 
+420 468 008 930 

Stránka 7 Z 8



4' 1 _ _ '.š-a IL.1Í1].`DIE& 
' Ň' ” ˇ 

ısooooı/ıso 13485 

IF-00.02 I flı. „Q /z 
'/, ® 

,Q „jj 

vregistru smluv dle zákona Č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), případně S jejím jiným zveřejněním např. na internetových 
stránkách, úřední desce apod. 

10.9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv dnem uveřejnění v registru smluv. 

10.10. V případě odstoupení od smlouvy bez právního opodstatnění uhradí odstupující strana straně druhé: 
- nutné náklady spojené se zrušením smluvního vztahu, 
- škodu, která vznikla v souvislosti se zrušením smluvního vztahu. 

10.11. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních platností originálu, znichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

10.12. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - ,,0 postupu a rozdělení kompetencí 
při zadávání veřejných zakázek 

V Širokém Dole, dne 23.5.2018 V Šumperku, dne Žfl 05. ŽĹHÚ 

Zhotovitel: Objednatelz 

ÉST / 
V ů U3 O 

",. 
' 

„ Ě 

'x I 
X (l 

* f“:č " 

ÓŤÚMPEÝŠ 

Flídr medical s.r.o. 
j ěsto Šu p 

lng. Karel Flídr, jednatel Mgr. Tomáš Spurný, _ mı tostarosta 

Přílohy: 
Č. 1 - Výkaz výměr 

Sıroký Dul 200 572 01 Polıcka 
I 
provozovna Na Vyšehradě 1096. 572 01 Polička 

I 
IČ 03372600 

medical@flidr cz 
I 
www flıdrmedlcal cz 

I 
+420 468 008 930 

Stránka 8 Z 8



V 
l 

M. 

__ 

V' ‹ 'měr 
Nemocnloe umperk 
Rekonstrukce zdrojové stanloe N20 _ Rozvod N20 

Nlıevpoloăky J množství loena/D0-M loellıem DPH loenasDPH łánz ııøzvnnıy nnnıøınáınızh gyno 
i i za saı. l 34 sša. 1 Trubka Cu průměr 22x1 

2 Trubka Cu průměr 28x1 
3 Tvarovky Cu pr. 22 
4 Tvarovky Cu pr. 28 
5 Pájka Ag 45 + pasta 
6 Propláchnutí rozvodu dusíkem 
7 Značení potrubních rozvodů 
8 Nátěrove hmoty 
9 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek 
10 Ooelový chránič 38x2,6- tr. svař.1", pr.22 
11 Ocelový chránič 44nx3,2- tr. svař.5/4", pr.28 
12 Konzola trubek (2-3 tr.) 
13 Objímka 1/2", (pr.20-23) 

| 14 Objímka 3/4", (pı'.2S-30) 

ÍEÍEBBBBBBMEIWBB 

17,05 
1S,ol 
12,0! 
10,0; 

220.0! 
32.ol 
32,0! 
32,oÍ 
32,0! 
0,5! 

0,5! 
9,0l 
9,0! 
9,0i 
2.0l 

41s,o| 
48s,oÉ 
24s,o§ 
zs4,o§ 
12,5! 
12.o§ 
6,o§ 

24,0! 
7,8| 

2aS,oi 
321,8! 
185,0! 
71,0i 

80,0; 
soo,oı 

7 055,0 
7 275,0 
2 940,0 
2 640,0 
2 750,0 
384,0 
192,0 
768,0 
249,6 
142,5 
160,9 

1 665,0 
639,0 
720,0 

1 (X)0,0 

8 536, 
8 802,8 
3 557,3 
3 194, 
3 327,5 
464,6- 
232,3 
929,3 
302,0 
172, 
„ný“ 

2 014,7' 
773,2 
871, 

1 210í 

Zdrojové stanlu I-. 
ø-ø 225 ssa,o| 274 17 

15 Napojení na stáva'ící rozvod 
Fast: 

16 poloautornatlcky přeplnaný (vt đdel) 
ı Lahvový zdroj medlcìnálnlch plynů rezervní - 

17 jednostupňový (vč. čidel) 
Vysokotlaká sbčmlce s připojením (vč. hadic, zpětných 

I 
18 ventilů, ıáslepek atd.) pro 4 lahve 

Vysokotlaké sběmice S připojením (vč. hadlc, zpětných 
19 ventilů, záslepek atd.) pro 2 lahve 
20 Ddák lahví S kotvením pro 4 lahve 

| 21 Držák lahví S kotvením pro 2 lahve 
22 Redulnćrıí skříň dvouokruhová - N20 
23 Kohout kulový R 253 3/4' věšr. 
24 Nouzový vstıp - N20 
25 Mınometr 0 1,0 Mpa 
26 Čldlo nouzového provozního alarmu 

Lahvový zdroj medlcinálnlch plynu hlavní- jednostupňový, 
ks 

ls 

ks 

ľëđääđäľ 

3"' 

,,:..9~ 

Loli

N 
„C9 

1,0 
2,05 

1,oi 
1,0i 

1"' 

3*' 

..9..° 

ëìě 

....ì__. sa 676, 

Sa 392,0! 

19 824,0!
ı 

9 s12,ol 
3 230,05 
1 615,05 

39 841,05 
600,0! 

15 98s.ol 
575,05 

4 ıa4,oO§ 

68 676,0 

38 392.0 

39 248,0 

9 812,0 
6 460,0 
1 615,0 

39 841,0 
1 800,0 

15 985,0 
575,0 

4 184,0 

83 098,0 

46 454,3 

47 490,1 

11 872,5 
7 816,6- 
1 954,2 

48 207, 
2 178,3 

19 341, 
695. 

5 062, spøıøčnć náıúıay
l as 4s4,o| 47 739 

'čøn 
I 27 vęaenı rnønıážnrøh prací 

28 Tlaková zkouška - úseková, závěrečná 
I zs Pvøšızøıęnıøhxıuhv, predánfúnıxnrnenıznø 

30 Zkoušky potrubí dle 7396-1 
I 31 výchozí revlze - plynová 
I 32 Výchozí revize elektro - elektro 

33 Zakreslení skutečného stavu 

I Ĺ 
l _ _ kpl 

lm' 

kpl 
kpl 
kpl 
Itpl 

kpl 
kpl 

1"' 

!' 
2.9. 

1,oj 
1,ol 

1.0! 

L0! 
1.0! 
1.0 

1 3‹ıo,ol 
2 800,0! 
1 650,0! 
3 98s.0š 
9 3s3,ol 
3 ao0,ol 
1 6(×›,0i 

14 966,oì 

1 300,0 
2 800,0 
1 650,0 
3 985,0 
9 353,0 
3 8GJ,0 
1 600,0 

1.4 966,0 

oenabezDPH 

1 573. 
3 388. 
1 996,5 
4 821, 
11 317, 
4 598. 
1 936. 

18 108, 

oena S DPH REKAPITULACE 
294 623 Rozvody medlclnálnlch plynů _ 28 581 34583 Zdrojové stanloe 
226 588 274 171 spøıęčnć náızınáy 7" 7"' 
39 454 47 739


